
 

 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Ontwerpbegroting 2016 en 
Jaarrekening 2014 Natuur- en Recreatieschap 
IJsselmonde  

Datum vergadering: 
21 mei 2015 

Kenmerk 
176391 

Commissie: Samen Wonen d.d. 12 mei 2015  Openbaar 

BBVnummer: 176349 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 mei 2015; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijzen op de ontwerpbegroting en de 

jaarrekening te geven; 

gelet artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

1. Een zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 en jaarrekening 2014 van Natuur- en 

Recreatieschap IJsselmonde in te dienen, overeenkomstig bijgevoegde brief (176643). 
2. Mocht het bestuur van het NRIJ niet kunnen of willen ingaan op ons verzoek conform 

zienswijze en dus tot uitkering aan deelnemers overgaat:  

 het door de NRIJ terug te geven bedrag vanuit de jaarrekening 2014 te reserveren in 

een bestemmingsreserve t.b.v. de landschapstafel in oprichting. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 21 mei 

2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


